N eu solum ducat dum hystrio in scena fiet
D u qui domi ociosi dormiunt decet
A nimo equo nunc sicut dormire temperent
S erui ne obsideant liberis ut sit locus
V el et pro capite dent. si id facere non queant
D omum abeant utent ancipiti infortunio
N e et hic uarietur uirgil & lotis domi
S i minus curassint non reueniant domum
N uticel pueros infantis minutulos
D omi ut procurent neque spectatum afferant
N e et ipse sitiant, et pueri pereant fame
N e ue esurientes hic qui eduli obuagiant
M atronae tacite spectent tacite rideant
P anora hic uoce scaetum ire temperent
D omum sermones fabulandi conferant
N e et hic uirilis sint & domi molestiae
Q uodq; ad ludorum curatores attinge
N e palma detur cuiq; artificii iniuria
N e ut ambitionis causa extudant foras
Q uo deteriorum anteponant bonis
E t hoc quoq; et quod pene oblitus fui
D um ludi fiunt inopinam pedissequi
I rruptionem facite nunc dum occasio est
N unc dum sublute estuant occurrere
H ec quae parata sunt pro imperio hystrico
B onum hercle factum pro se quisque meminerit
A d argumentum nunc incussatim uolo
R emigrare ut equi mecum sitis
S ignatorem eius nunc regiones limites
C onfina determinabo ei rei ego sum factus finitor
S ed nisi molestum est commendare vobis uolo
C omocodiam mihi odiosam dicam tamen
S iquidem licet per illos quibus est in manu
C archedonius uocatur haec comocodia
L atine plautus patruus puluphagondel
N omen iam habetis: nunc orationes ceteras